DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERÍSTICAS
EPIDEMIOLÓGICAS E HÁBITOS DE VIDA: UM OLHAR SOBRE O DIFERENCIAL ENTRE
OS SEXOS DE IDOSOS ATENDIDOS NO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE EM NATAL-
RN./EPIDEMIOLOGICAL FEATURES AND LIFE HABITS : A L de autoria de LARA DE
MELO BARBOSA, KALLINE FABIANA SILVEIRA, foi publicado nos Anais IV CIEH referente
ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br